
 
Câmara Municipal de Irupi 

 

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br 

PORTARIA Nº 026/2025 

NOMEIA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 

Nº 002/2025 DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. 

O Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeado a Sr. LEANDRO JOSÉ RIZI DA SILVA, brasileiro, casado, 

servidor público efetivo desta Câmara Municipal, Matricula 12, para responder pela 

fiscalização da execução do contrato nº 002/2025 celebrado entre a Câmara Municipal 

de Irupi e a Empresa WILLIAN FLORENCIO ROBADEL. 

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, EM 06 DE OUTUBRO DO ANO DE 2025. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS NUNES MORENO 

Presidente da Câmara 

 


		2025-10-06T14:31:12-0300
	JOSE CARLOS NUNES MORENO:10256777730




